
Zarządzenie nr 20/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: ogłoszenia rekrutacji na rok akademicki 2024/2025  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 574), § 36 ust. 1 Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam rekrutację studentów na rok akademicki 2024/2025 na kierunki studiów 

stacjonarnych:  

▪ analityka bezpieczeństwa  – studia pierwszego stopnia, 

▪ informatyka     – studia pierwszego stopnia, 

▪ transport i logistyka    – studia pierwszego stopnia, 

▪ zarządzanie i inżynieria produkcji  – studia pierwszego stopnia, 

▪ bezpieczeństwo wewnętrzne   – studia pierwszego stopnia, 

▪ fizjoterapia     – studia jednolite magisterskie, 

▪ pielęgniarstwo     – studia pierwszego stopnia, 

▪ pielęgniarstwo     – studia drugiego stopnia. 

2. Rekrutacja studentów na rok akademicki 2024/2025 na kierunek kosmetologia, studia 

stacjonarne pierwszego stopnia – zostanie ogłoszona odrębnym zarządzeniem po 

uzyskaniu pozwolenia Ministra Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego na 

utworzenie tych studiów. 

§ 2 

Zasady rekrutacji określone są w „Zasadach przyjmowania kandydatów na pierwszy rok studiów 

w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w 

roku akademickim 2024/2025” - załącznik do uchwały nr 478/2023 Senatu ANS Gniezno z dnia 

30 czerwca 2023r. 

 

§ 3 

Terminy rekrutacji na studia stacjonarne określa załącznik do niniejszego zarządzenia – 

„Terminarz rekrutacji 2024/2025”. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


